

Kłobuck, 22.06.2023 r.

Wpłynęło 22.06.2023
3110

L.dz.
Ilość załączników /
Przekazano do załatwienia
Podpis

OP - PROSBA
ZAREGISTROWANA
I PRZEKAZANA DO
OPN

Burmistrz Kłobucka
Rada Miejska w Kłobucku (...)
ul. 11 Listopada 6
42-100 Kłobuck

Zarejestrowano w Rejestrze Petycji
pod nr OP.152.001.2023
dnia 26.06.2023
podpis

PETYCJA

Ze względu na stały rozwój infrastruktury miasta Kłobuck, zwracam się do Państwa z petycją o zmianę nazwy Rondo „Zagórze” na Rondo im. Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy od ponad 30 lat wspiera polską służbę zdrowia, zapewniając szpitalom sprzęt niezbędny do diagnozy i leczenia Polaków. Nie ma chyba drugiej takiej inicjatywy, która potrafiłaby tak połączyć Polaków w kraju i na świecie, jak coroczny Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Również i w Kłobucku od wielu lat prężnie działa sztab, który czynnie włącza się w tę właśnie akcję charytatywną. Dlatego w moim przekonaniu występują co najmniej trzy powody, dla których zmiana nazwy Ronda „Zagórze” na Rondo im. Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy byłaby ważnym czynnikiem dla mieszkańców naszego miasta.

Po pierwsze, jako sposób podziękowania dla mieszkańców Kłobucka za udział w corocznym Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Zarówno jako osób wspierających akcję finansowo, sponsorów, jak i dla wielkiej grupy wolontariuszy, kłobuckiego sztabu, którzy poświęcają swój wolny czas w tym szczytnym celu. Oprócz zbiórki pieniędzy na ulicach naszego miasta, na deskach Miejskiego Ośrodka Kultury, na Rynku im. Jana Pawła II czy na Zakrzewie odbywały się występy artystyczne, aukcje charytatywne, zawody sportowe oraz inne towarzyszące akcje. Udział w nich brali wszyscy chętni, bez względu na wiek, rozpoczynając od przedszkolaków, aż po seniorów. Świadczy to o fakcie, że coroczny Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy jest dla mieszkańców Kłobucka ważnym dniem, w którym mogą otworzyć swoje serca na pomoc innym.

Po drugie, jako gest podziękowania dla Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy za wsparcie jednostek Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku. Jednostki te otrzymały od Fundacji specjalistyczny sprzęt na swoje wyposażenie. Pierwszy raz, w 1997 roku, Fundacja przekazała do Działu Pomocy Doraźnej ZOZ Kłobuck m.in. 2 zestawy kołnierzy ortopedycznych, laryngoskop, deski ortopedyczne oraz resuscytator mechaniczny ze ssakiem. W 2003 i 2004 roku Fundacja wsparła Oddział Dziecięcy, przekazując m.in. monitor nieinwazyjny, łóżeczko dziecięce, inhalatory czy pompy strzykawkowe. W latach 2016-2018 Fundacja przekazała dla Oddziału Dziecięcego m.in. holter ciśnieniowy, aparat do lokalizacji naczyń krwionośnych, zestaw do rejestracji EKG metodą Holtera oraz leżanki. W 2022 roku Fundacja podarowała Związkowi Ratownictwa

Wskazanego w Kłobucku aparat do mechanicznej kompresji klatki piersiowej, aparat USG oraz torbę medyczną z systemem QR. Łączna wartość sprzętu, która została przekazana przez Fundację Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy dla kłobuckiej służby zdrowia to ponad 227 tysięcy złotych¹.

Po trzecie, nadanie imienia Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy rondu w Kłobucku przyczynia się do promocji naszego miasta w skali ogólnopolskiej. Po wcześniejszych ustaleniach, często podczas imprez uświetniających nazwanie miejsca imieniem WOŚP przedstawiciele Fundacji, z Jurem Owsiakiem na czele, pojawiają się osobiście. Informacje o takim wydarzeniu publikowane są w ogólnopolskich mediach, również na oficjalnych portalach Fundacji. Przykładem mogą być otwarcie w maju tego roku rondo w Piotrkowie Trybunalskim oraz mostek w Opolu. W obydwu tych przypadkach Jurek Owsiak osobiście pojawił się podczas uroczystego otwarcia miejsc, uczestnicząc w imprezach towarzyszących wydarzeniu oraz spotykając się z mieszkańcami miast.

Mam nadzieję, że moje argumenty przekonają Państwa do proponowanej zmiany nazwy kłobuckiego ronda. Do petycji załączam również listę podpisów mieszkańców Kłobucka, którzy popierają pomysł.

Z wyrazami szacunku,

(...)

Załączniki:

1) Lista podpisów mieszkańców Kłobucka

Lista zawiera 200 podpisów - usunięto zgodnie z art. 32 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) Wyłączenia jawności tych danych dokonała Anna Pastuszka – inspektor w Wydziale Organizacyjnym

(...) - usunięto zgodnie z art. 32 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) Wyłączenia jawności tych danych dokonała Anna Pastuszka – inspektor w Wydziale Organizacyjnym

¹ Informacje pochodzą z oficjalnej strony www.wosp.org.pl